

嵊州市2024年度山塘建设项目—崇仁镇  
仙帝庙山塘工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1002476元

(大写): 壹佰万贰仟肆佰柒拾陆元整

招 标 人:

(单位盖章)

造价咨询人:



法定代表人  
或其授权人:

法定代表人  
或其授权人:

编 制 人:



复 核 人:



编制时间:

复核时间:

# 嵊州市 2024 年度山塘建设项目-崇仁镇仙帝庙 山塘预算编制报告

嵊州市崇仁镇人民政府：

受贵单位委托，我们对嵊州市 2024 年度山塘建设项目-崇仁镇仙帝庙山塘的预算进行编制。我们的编制是本着独立、客观、公正和实事求是的编制原则，根据相关的文件资料，结合本工程实际情况进行的。现将编制情况报告如下：

## 一、编审的依据、方法和程序

1、定额套用《浙江省水利水电建筑工程预算定额》(2021版)、《浙江省水利水电安装工程预算定额》(2021版)。不足部分套用相应专业定额。

2、取费标准：《浙江省水利水电工程设计概(预)算编制规定(2018年)》中的水利三类工程计取。税金按浙水建〔2019〕4号《浙江省水利厅关于重新调整水利工程计价依据增值税税率的通知》。

3、人工费按水利三类工程 128 元/工 日计取。

4、材料价格依次按《绍兴市建设工程造价管理信息》2024 年第 4 期嵊州市单价、《浙江造价信息》及部分市场调查价格确定。材料均为除税价。

## 二、说明

白蚁防治按暂估价 5000 元/项、预留金按 45000 元计入，第三者责任险以保额 100 万元计；水库进行库底清淤暂按 1000m<sup>3</sup>。

### 三、附件

#### 1. 工程预算书

浙江中樾工程管理有限公司

2024 年 5 月 17 日



建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目  
项目及标段名称：嵊州市2024年度山塘建设项目-崇仁镇仙  
帝庙山塘

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1		大坝					524539		
1.1	500101002011	坝面清理	1. 土类分级：坝面清理 2. 运距：投标人自行考虑	m3	420.69	13.53	5692		
1.2	500101002007	土方开挖	1. 土类分级：综合土方 2. 运距：投标人自行考虑	m3	274.87	3.50	962		
1.3	500103002008	粘土料填筑	1. 填筑材料：粘土回填	m3	61.02	46.77	2854		
1.4	500103023007	砂壤土回填	1. 土类分级：砂壤土回填 2. 运距：投标人自行考虑	m3	576.24	35.47	20439		
1.5	500103023008	砂壤土回填	1. 壤土回填（利用挖方）；2. 运距自行考虑	m3	274.87	7.22	1985		
1.6	500107002001	土坝钻孔	1. 坝体充填灌浆钻孔	m	212.31	141.96	30140		
1.7	500107002002	充填灌浆	1. 坝体充填灌浆，单孔灌入量自行考虑；2. 含灌浆孔封口。	m	212.31	243.26	51647		
1.8	500107003001	岩石层钻孔	1. 岩石类别：根据实际情况确定 2. 钻孔种类：坝基帷幕灌浆钻孔	m	96	140.32	13471		
1.9	500107005001	岩石层帷幕灌浆	1. 透水性综合考虑；2. 含灌浆孔；3. 自下而上分段灌浆	m	96	465.63	44700		
1.10	500107010001	检查孔压水试验	1. 检查孔压水试验	试段	4	1174.28	4697		
1.11	500107009001	检查孔坝体钻孔	1. 检查孔坝体钻孔	m	21.3	141.96	3024		
1.12	500107002003	检查孔坝体充填灌浆	1. 检查孔坝体充填灌浆	m	21.3	243.26	5181		
1.13	500107009002	检查孔坝基钻孔	1. 检查孔坝基钻孔	m	12	275.70	3308		
1.14	500107005002	检查孔坝基帷幕灌浆	1. 检查孔坝基帷幕灌浆	m	12	422.83	5074		
1.15	500109001004	C20砼垫层	1. C20砼垫层；2. 二级配	m3	5.4	691.62	3735		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：嵊州市2024年度山塘建设项目-崇仁镇仙  
帝庙山塘

第2页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1. 16	500109001046	C25砼防浪墙	1. 设计龄期、强度等级及配合比： C25砼 2. 级配、拌制要求： 二级配	m3	25.11	852.28	21401		
1. 17	500103017003	碎石垫层	1. 碎石垫层	m3	144.11	306.31	44142		
1. 18	500109001047	C25砼路缘石	1. 设计龄期、强度等级及配合比： C25砼 2. 级配、拌制要求： 二级配	m3	3.24	831.55	2694		
1. 19	500109001048	C25砼坝肩	1. 设计龄期、强度等级及配合比： C25砼 2. 级配、拌制要求： 二级配	m3	4.72	831.55	3925		
1. 20	500109001049	C25砼大方脚	1. 设计龄期、强度等级及配合比： C25砼 2. 级配、拌制要求： 二级配	m3	13.41	754.60	10119		
1. 21	500103008003	石料抛填	1. 抛石基础（高度暂定1m）	m3	44.89	242.31	10877		
1. 22	500109001006	C25砼预制块护坡	1. 设计龄期、强度等级及配合比： C25砼120厚 2. 级配、拌制要求： 二级配	m3	51.4537848	967.29	49771		
1. 23	500109001007	C25砼预制块护坡	1. 设计龄期、强度等级及配合比： C25砼150厚 2. 级配、拌制要求： 二级配	m3	54.8552325	946.64	51928		
1. 24	500112001002	C25F50砼预制块干砌	1. 混凝土强度等级及配合比： C25F50 2. 预制块规格：六边形，边长 30cm	m2	853.7	8.97	7658		
1. 25	500103013003	土工合成材料铺设	1. 土工布	m2	141.52	7.06	999		
1. 26	500103003001	反滤层中粗砂	1. 颗粒级配：小于2 2. 填筑体相对密度：满足设计及 规范要求 3. 运距：自行考虑	m3	21.23	340.62	7231		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目：嵊州市2024年度山塘建设项目-崇仁镇仙  
标段：帝庙山塘

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1.27	500103003002	反滤层小砾石	1. 材料：砾石 2. 粒径：3-10 3. 厚度：15cm	m3	20.13	271.13	5458		
1.28	500103003003	反滤层小卵石	1. 材料：卵石 2. 粒径：10-15 3. 厚度：30cm	m3	38.33	274.80	10533		
1.29	500105016001	堆石棱体	1. 材质及规格：干砌块石棱体	m3	110.23	296.37	32669		
1.30	500109001051	C25砼排水沟	1. 设计龄期、强度等级及配合比：C25砼 2. 级配、拌制要求： 二级配	m3	14.97	810.71	12136		
1.31	500109001053	普通混凝土踏步	1. 设计龄期、强度等级及配合比：C25砼 2. 级配、拌制要求： 二级配	m3	17.02	787.90	13410		
1.32	500105001002	干砌块石挡墙	1. 材质及规格：干砌块石挡墙	m3	6.74	354.34	2388		
1.33	500109001050	C20砼压顶	1. 部位及类型：C20砼压顶 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C20 42.5 2 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见施工图设计	m3	2.51	752.59	1889		
1.34	500111001001	钢筋加工与安装	1. 工程部位：防浪墙	t	1.07	5853.91	6264		
1.35	500109009003	聚乙烯板伸缩缝	1. 伸缩缝部位：详见施工图 2. 填料的种类、规格：HX-P12聚乙烯低发泡接缝板	m2	9.63	47.46	457		
1.36	500109008001	652橡胶止水	1. 652橡胶止水	m	5.4	78.58	424		
1.37	500101001002	场地平整	1. 场地平整	m2	162	1.74	282		
1.38	500115008005	水稳基层	1. 5%水泥稳定碎石10cm厚	m3	16.2	358.30	5804		
1.39	500115006005	混凝土道路路面	1. C25砼路面15cm厚	m3	32.4	776.85	25170		
2		防汛道路					103257		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目  
项目及标段名称：嵊州市2024年度山塘建设项目—崇仁镇仙帝庙山塘

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2.1	500101002008	一般土方开挖	1. 土类分级：三类土	m3	381.91	3.50	1337		
2.2	500103023005	土方回填	1. 土类分级：原土回填 2. 运距：投标人自行考虑	m3	186.54	7.22	1347		
2.3	500101001001	场地平整	1. 场地平整	m2	826.4	1.74	1438		
2.4	500115008004	水稳基层	1. 5%水泥稳定碎石10cm厚	m3	8.4	358.30	3010		
2.5	500115006004	混凝土道路路面	1. C25砼路面15cm厚	m3	16.8	776.85	13051		
2.6	500103017007	碎石垫层	1. 防汛道路碎石路面10cm厚	m3	74.24	257.30	19102		
2.7	500103017011	碎石垫层	1. 碎石垫层	m3	10.62	300.17	3188		
2.8	500109001058	C25砼排水沟	1. 设计龄期、强度等级及配合比：C25砼 2. 级配、拌制要求： 二级配	m3	27.31	810.71	22140		
2.9	500105002002	浆砌块石	1. 浆砌块石	m3	65.5	547.99	35893		
2.10	500109001062	C20砼压顶	1. 部位及类型：C20砼压顶 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C20 42.5 2 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见施工图设计	m3	1.9	752.59	1430		
2.11	500109009004	聚乙烯板伸缩缝	1. 伸缩缝部位：详见施工图 2. 填料的种类、规格：聚乙烯伸缩缝	m2	27.84	47.46	1321		
3		溢洪道					147036		
3.1	500101003001	渠道土方开挖	1. 土类分级：三类土	m3	302.31	6.48	1959		
3.2	500103002006	粘土料填筑	1. 填筑材料：粘土回填	m3	89.47	61.86	5535		



建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目标段名称：嵊州市2024年度山塘建设项目-崇仁镇仙  
帝庙山塘

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
3.3	500109001017	C25砼挡墙	1. 部位及类型：C25砼挡墙 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25砼42.5 2 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见施工图设计	m3	56.73	825.84	46850		
3.4	500105002003	M7.5浆砌块石挡墙	1. 材质及规格：浆砌块石 2. 砼强度等级及配合比：M7.5	m3	24.4	545.79	13317		
3.5	500109001015	C20砼压顶	1. 部位及类型：压顶 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25F50 3. 级配、拌制要求：满足设计及规范要求	m3	1	752.59	753		
3.6	500109001030	C25砼基础	1. 部位及类型：C25砼基础 2. 设计龄期、强度等级及配合比：42.5 2 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见施工图设计	m3	25.7	670.97	17244		
3.7	500109001032	C25砼底板	1. 部位及类型：C25砼底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 42.5 2 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见施工图设计	m3	21.35	670.97	14325		
3.8	500109001063	C25砼护面	1. 部位及类型：C25砼护面 2. 设计龄期、强度等级及配合比：42.5 2 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见施工图设计	m3	23.32	817.19	19057		
3.9	500109001033	C25砼刺墙	1. 部位及类型：C25砼刺墙 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 42.5 2 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见施工图设计	m3	4.49	769.34	3454		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：嵊州市2024年度山塘建设项目-崇仁镇仙  
帝庙山塘

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
3.10	500109001034	C25砼实用堰	1. 部位及类型：C25砼实用堰 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 42.5 2 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见施工图设计	m3	9.69	734.68	7119		
3.11	500115004001	Φ75PVC排水管（含反滤）	1. 管道材料名称：Φ75PVC排水管（含反滤）	m	27.5	27.87	766		
3.12	500109001016	C25砼桥搭板	1. 部位及类型：搭板 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25F50 3. 级配、拌制要求：满足设计及规范要求	m3	4.2	776.85	3263		
3.13	500109001037	C25钢筋砼桥板	1. 部位及类型：C25钢筋砼桥板 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 42.5 2 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见施工图设计	m3	3.93	996.85	3918		
3.14	500109001038	C25钢筋砼台帽	1. 部位及类型：C25钢筋砼台帽 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C30F50 42.5 2 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见施工图设计	m3	1.6	831.55	1330		
3.15	500111001004	钢筋加工与安装	1. 工程部位：钢筋桥板台帽	t	0.92	5853.91	5386		
3.16	500109009005	聚乙烯板伸缩缝	1. 伸缩缝部位：详见施工图 2. 填料的种类、规格：HX-P12聚乙烯低发泡接缝板	m2	20.23	47.46	960		
3.17	500115022005	镀锌钢管栏杆	1. 镀锌钢管栏杆	m	7.2	250.00	1800		
4		输水建筑物					74677		
4.1	500109001018	C25W4F50砼封堵	1. C25W4F50砼封堵；2. 二级配	m3	1.76	831.55	1464		
4.2	500109001020	灌注水泥砂浆	1. 灌注水泥砂浆	m3	1.28	676.87	866		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目标段名称：嵊州市2024年度山塘建设项目-崇仁镇仙  
帝庙山塘

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
4.3	500115004005	塑料管De160PE管（1.0MPa）管	1. De160PE管	m	45	100.83	4537		
4.4	500109001057	C20砼外包	1. C20砼外包；2. 二级配	m3	3.82	799.76	3055		
4.5	500103017002	碎石垫层	1. 碎石垫层	m3	2.4	306.31	735		
4.6	500105002001	浆砌块石	1. 浆砌块石	m3	9.4	517.89	4868		
4.7	500109001040	C20砼引梁基础	1. 部位及类型：C20砼引梁基础 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C20 42.5 2 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见施工图设计	m3	3.04	660.37	2008		
4.8	500109001041	C25砼踏道	1. 部位及类型：启闭机C25砼踏道及肋条 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 42.5 2 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见施工图设计	m3	5.76	787.90	4538		
4.9	500109001056	C25抱轴支墩	1. 部位及类型：C25抱轴支墩 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 42.5 2 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见施工图设计	m3	0.68	884.75	602		
4.10	500109001031	C25砼启闭机墩	1. 部位及类型：C25砼启闭机墩 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 42.5 2 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见施工图设计	m3	0.64	811.12	519		
4.11	500109001043	C25砼进水口	1. 部位及类型：C25砼进水口 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 42.5 2 3. 抗渗、抗冻、抗磨等要求：详见施工图设计	m3	2.48	831.55	2062		
4.12	500103017008	碎石垫层	1. 碎石垫层	m3	9.35	306.31	2864		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：嵊州市2024年度山塘建设项目-崇仁镇仙帝庙山塘

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
4.13	500115006006	混凝土道路路面	1. C25砼路面15cm厚	m3	2.63	776.85	2043		
4.14	500109001065	C25砼出水池	1. 部位及类型：拉杆基础 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25F50 3. 级配、拌制要求：满足设计及规范要求	m3	0.848	810.71	687		
4.15	500101003002	渠道土方开挖	1. 土类分级：三类土	m3	95.1	6.48	616		
4.16	500103023006	土方回填	1. 土类分级：原土回填 2. 运距：投标人自行考虑	m3	65.36	7.22	472		
4.17	500109001064	C25砼灌渠	1. 设计龄期、强度等级及配合比：C25砼 2. 级配、拌制要求： 二级配	m3	20.52	810.71	16636		
4.18	500109001059	C25砼带形基础	1. 部位及类型：C25砼带形基础 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 42.5(2)	m3	5.79	537.60	3113		
4.19	500109001024	C25砼地圈梁	1. 部位及类型：C25砼地圈梁 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 42.5(2)	m3	0.65	544.14	354		
4.20	500109001025	C25砼墙	1. 部位及类型：C25砼墙 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 42.5(2)	m3	1.41	587.03	828		
4.21	500105005001	砌砖	1. 材质及规格：MU15标准砖 2. 砂浆强度等级及配合比：M5混合砂浆	m3	2.71	659.06	1786		
4.22	500109001026	C25砼圈梁	1. 部位及类型：C25砼圈梁 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 42.5(2)	m3	0.65	637.45	414		
4.23	500111001003	钢筋加工与安装	1. 工程部位：泵房	t	0.3	5853.91	1756		
4.24	500115022012	铝合金窗	铝合金窗1.2*1.2m	m2	1.44	353.50	509		
4.25	500115022013	防盗门	防盗门0.9*2.1	m2	1.89	679.81	1285		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目：嵊州市2024年度山塘建设项目-崇仁镇仙  
标段：帝庙山塘

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
4.26	500103017010	砂石垫层	1. 材料：碎石垫层 2. 厚度：300厚	m3	1.15	300.17	345		
4.27	500109001027	C25砼楼地面	1. 部位及类型：C25砼楼地面 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 42.5(2)	m3	0.77	583.78	450		
4.28	500109001028	C25砼屋面板	1. 部位及类型：C25砼屋面板 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 42.5(2)	m3	1.14	592.07	675		
4.29	500115022014	屋面水泥砂浆找平层	50厚屋面水泥砂浆找平层	m2	8.16	46.63	381		
4.30	500115022015	室内抹灰	12厚1:3水泥砂浆+6厚1:2水泥砂浆抹面	m2	16.87	29.79	503		
4.31	500115022021	室内涂料	白色乳胶漆二遍	m2	16.87	10.94	185		
4.32	500115022022	天棚涂料	白色乳胶漆二遍	m2	5.99	10.94	66		
4.33	500115022018	室外抹灰	18厚1:1.6水泥石灰砂浆	m2	21.67	36.79	797		
4.34	500115022023	室外涂料	5厚弹性涂料二遍	m2	21.67	48.88	1059		
4.35	500115022008	启闭设施	1. 2t启闭机、CN-15插板闸门、启闭机斜拉杆、铸铁抱箍等设备及安装	套	1	10000.00	10000		
4.36	500115022009	拦污栅制作及安装	1. 拦污栅制作及安装	套	1	1000.00	1000		
4.37	500115022029	启闭机房照明安装	1. 启闭机房（照明安装）	项	1	600.00	600		
5		其他工程					41360		
5.1	500115022016	水位尺	1. 包括土建、预埋设备及安装等	根	6	1000.00	6000		
5.2	500115022017	水库公示牌	1. 水库公示牌	套	1	8000.00	8000		
5.3	500115022019	巡查工作线路指示牌及巡视点（大理石材质）	1. 巡查工作线路指示牌及巡视点（大理石材质）	套	12	150.00	1800		

## 建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：嵊州市2024年度山塘建设项目-崇仁镇仙帝庙山塘

第10页 共10页

[illegible]

施工临时工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称： 嵊州市2024年度山塘建设项目- 崇仁镇仙帝庙山塘

第1页 共1页

序号	清单编号	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
8		施工导流工程					10000		
8.1	AB001001	施工导流工程	施工导流工程	项	1	10000.00	10000		
9		施工交通工程					8000		
9.1	AB002001	施工交通工程	施工交通工程	项	1	8000.00	8000		
10		施工场外供电工程					9000		
10.1	AB003001	施工场外供电工程	施工场外供电工程	项	1	9000.00	9000		
11		施工房屋建筑工程					8000		
11.1	AB004001	施工房屋建筑工程	施工房屋建筑工程	项	1	8000.00	8000		
12		安全文明施工费					14814		
12.1	5.1	安全施工费		项	1	14813.90	14814		
13		其他临时工程					4703		
13.1	6.1	其他临时工程		项	1	4703.41	4703		
		合计					54517		







### 主要材料用量及预算价格汇总表

项目及标段名称：嵊州市2024年度山塘建设项目- 崇仁镇仙帝庙山塘

第1页 共1页

[illegible]

施工机械台班费汇总表

项目及标段名称： 嵊州市2024年度山塘建设项目- 崇仁镇仙帝庙山塘

序号	机械名称	型号规格	一类 费用	二类费用							合计	补差
				人工 (工日)	汽油 (kg)	柴油 (kg)	电 (kwh)	风 (m3)	水 (t)	小计		
				128.00	10.02	3.00	0.88	0.16	0.78			
1009	单斗挖掘机 液压 斗容0.6m3		269.90	192.00		135.00				327.00	596.90	239.85
1010	单斗挖掘机 液压 斗容1m3		429.59	192.00		189.00				381.00	810.59	335.79
1021	装载机 斗容1m3		88.43	128.00		159.00				287.00	375.43	282.49
1029	推土机 功率59kW		121.64	192.00		123.00				315.00	436.64	218.53
1030	推土机 功率74kW		215.12	192.00		156.00				348.00	563.12	277.16
1050	拖拉机 手扶式 功率11kW		15.25	128.00		33.00				161.00	176.25	58.63
1076	压路机 内燃 重量8~10t		136.82	192.00		78.00				270.00	406.82	138.58
1077	压路机 内燃 重量12~15t		169.57	192.00		114.00				306.00	475.57	202.54
1080	蛙式夯实机 功率2.8kW		6.69	128.00			13.20			141.20	147.89	
1081	风钻 手持式		10.52					120.96	1.01	121.97	132.49	
1108	双胶轮车		4.14								4.14	
2002	地质钻机 油压式、手把式150型		73.03	217.60			50.16			267.76	340.79	
2013	灌浆泵 中低压 泥浆		42.70	192.00			61.60			253.60	296.30	
2014	灌浆泵 中低压 砂浆		53.41	192.00			48.40			240.40	293.81	
2016	泥浆搅拌机		53.87	102.40			58.96			161.36	215.23	
2017	灰浆搅拌机		18.65	102.40			29.04			131.44	150.09	
2046	灌浆自动记录仪		55.84				0.88			0.88	56.72	
2065	砂浆搅拌机		18.17	102.40			29.92			132.32	150.49	

施工机械台班费汇总表

项目及标段名称： 嵊州市2024年度山塘建设项目- 崇仁镇仙帝庙山塘

序号	机械名称	型号规格	一类 费用	二类费用							合计	补差
				人工 (工日)	汽油 (kg)	柴油 (kg)	电 (kwh)	风 (m3)	水 (t)	小计		
				128.00	10.02	3.00	0.88	0.16	0.78			
4019	强制式混凝土搅拌机 出料0.35m3		45.35	128.00			99.44			227.44	272.79	
4040	振捣器 插入式 功率2.2kW		10.18				8.80			8.80	18.98	
4042	振捣器 平板式 功率2.2kW		8.45				8.80			8.80	17.25	
4054	风（砂）水枪 耗风量 6m3/min		3.65					192.00	18.72	210.72	214.37	
5003	载重汽车 汽油型 载重量5t		81.80	128.00	320.64					448.64	530.44	
5006	载重汽车 柴油型 载重量10t		157.03	192.00		120.00				312.00	469.03	213.20
5011	自卸汽车 柴油型 载重量8t		204.42	192.00		123.00				315.00	519.42	218.53
6024	塔式起重机 起重量10t		314.36	192.00			161.04			353.04	667.40	
6048	履带起重机 油动 起重量10t		193.39	192.00		114.00				306.00	499.39	202.54
6055	汽车起重机 汽油型 起重量5t		115.51	192.00	300.60					492.60	608.11	
6057	汽车起重机 柴油型 起重量8t		204.38	192.00		84.00				276.00	480.38	149.24
6094	卷扬机 起重量5t		21.97	102.40			35.20			137.60	159.57	
8033	离心式水泵 单级 功率7kW		8.07	64.00			30.80			94.80	102.87	
8034	离心式水泵 单级 功率17kW		14.50	64.00			78.32			142.32	156.82	
9001	电焊机 交流20~25kVA		3.88				63.36			63.36	67.24	
9014	对焊机 电弧型150kVA		24.10	102.40			348.48	6.08	10.14	467.10	491.20	
9021	钢筋弯曲机 Φ6~40		16.88	102.40			11.44			113.84	130.72	
9026	钢筋切断机 功率20kW		15.41	102.40			79.20			181.60	197.01	

